

---

# **DETAILFOLK.DK ApS**

**CVR-nr.: 34735832**

A.P. Møllers Allé 9B  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2023**

---

**Dennis Clausager**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DETAILFOLK.DK ApS  
A.P. Møllers Allé 9B  
2791 Dragør

CVR-nr.:            34735832  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive online- og medievirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 129 t.kr. Underskuddet betragtes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital er genetableret efter balancedagen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-164.901</b>	<b>-82.597</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-164.901</b>	<b>-82.597</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.003	-1.103
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-165.904</b>	<b>-83.700</b>
Skat af årets resultat		36.499	18.413
<b>Årets resultat</b>		<b>-129.405</b>	<b>-65.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-129.405	
<b>I alt</b>		<b>-129.405</b>	<b>-65.287</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.075	83.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	100.000
Udskudte skatteaktiver		36.499	18.413
Andre tilgodehavender		23.697	23.122
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>164.271</b>	<b>225.523</b>
Likvide beholdninger		27.761	37.402
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>192.032</b>	<b>262.925</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>192.032</b>	<b>262.925</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-124.842	-205.437
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-44.842</b>	<b>-125.437</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.705	59.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305	125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		162.550	286.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.314	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>236.874</b>	<b>388.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>236.874</b>	<b>388.362</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>192.032</b>	<b>262.925</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Clausager Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### Lejeaftaler

Der er indgået operationel lejeaftale vedrørende husleje. Opsigelsestid er 6 måneder. Årlig huslejeudgift udgør 38 t.kr.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret